PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 022/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

O Prefeito do Município de Navegantes/ SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público

o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II (somente função de Motorista de Transporte Escolar) do Processo Seletivo Edital

nº 022/2022, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

    DESEMPATE

FUNÇÃO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE LP DN J M RL CG DF

MOTORISTA DE
TRANSPORTE
ESCOLAR 1

FLAVIO DA SILVA
FERNANDES 4402 177,50 95,00 Não 7,50 20,00 12/11/1981 - - 45,00 45,00 Não

MOTORISTA DE
TRANSPORTE
ESCOLAR 2

EDEONIR ANTÔNIO
OLDONI 2022 170,00 100,00 Não 12,50 17,50 09/11/1967 - - 37,50 37,50 Não

MOTORISTA DE
TRANSPORTE
ESCOLAR 3

LUÍS EDUARDO
JUNQUE 3104 170,00 100,00 Não 5,00 17,50 02/07/1968 - - 42,50 42,50 Não

MOTORISTA DE
TRANSPORTE
ESCOLAR 4

DOUGLAS AGUIAR
ROSA 5343 167,50 100,00 Não 2,50 17,50 14/01/1987 - - 42,50 42,50 Não

MOTORISTA DE
TRANSPORTE
ESCOLAR 5 LEANDRO MENTZ 5479 162,50 100,00 Não 2,50 12,50 06/05/1982 - - 40,00 40,00 Não

MOTORISTA DE
TRANSPORTE
ESCOLAR 6

FABIANO ZANELA
COSENTINO 5648 160,00 100,00 Não 2,50 12,50 12/05/1974 - - 37,50 37,50 Não

MOTORISTA DE
TRANSPORTE
ESCOLAR 7

VANDERLEI DE
SOUZA 5559 160,00 95,00 Não 5,00 7,50 07/03/1970 - - 50,00 50,00 Não

MOTORISTA DE
TRANSPORTE
ESCOLAR 8

LUIS FERNANDO
ESPEZIM SCHLOGL 4808 157,50 100,00 Não 2,50 7,50 17/03/1977 - - 40,00 40,00 Não

MOTORISTA DE
TRANSPORTE
ESCOLAR 9 EDSON STRAPASSON 5784 155,00 100,00 Não 5,00 12,50 01/11/1984 - - 32,50 32,50 Não

MOTORISTA DE
TRANSPORTE
ESCOLAR 10

FABIANO RODRIGUES
JARDIM 4059 155,00 100,00 Não 2,50 15,00 31/12/1977 - - 35,00 35,00 Não

MOTORISTA DE
TRANSPORTE
ESCOLAR 11 MARCELO ALTINI 5880 152,50 100,00 Não 2,50 5,00 23/09/1978 - - 35,00 35,00 Não

MOTORISTA DE
TRANSPORTE
ESCOLAR 12 EZEQUIAS DA SILVA 6509 150,00 100,00 Não 0,00 15,00 01/11/1990 - - 35,00 35,00 Não

MOTORISTA DE
TRANSPORTE
ESCOLAR 13

JOLAIR CARVALHO
MELLO 5453 147,50 100,00 Não 0,00 10,00 01/09/1966 - - 32,50 32,50 Não

MOTORISTA DE
TRANSPORTE
ESCOLAR 14

GISLAINE TELES
TORRES
VALCARENGHI 3017 147,50 100,00 Não 2,50 10,00 03/05/1984 - - 35,00 35,00 Não

MOTORISTA DE
TRANSPORTE
ESCOLAR 15

JOSE CARLOS
MONTANARI DE
QUEIROZ 2380 147,50 100,00 Não 0,00 7,50 17/02/1968 - - 32,50 32,50 Não

MOTORISTA DE
TRANSPORTE
ESCOLAR 16 EDSON LUIZ DAHER 2394 145,00 95,00 Sim 5,00 5,00 02/03/1954 - - 35,00 35,00 Não

MOTORISTA DE
TRANSPORTE
ESCOLAR 17

IRAJA VANDOIR
MACIEL 2067 145,00 100,00 Não 2,50 7,50 17/11/1977 - - 32,50 32,50 Não

MOTORISTA DE
TRANSPORTE
ESCOLAR 18

FELIPE SOARES
FOGACA 1898 145,00 100,00 Não 0,00 7,50 04/04/1992 - - 32,50 32,50 Não

MOTORISTA DE
TRANSPORTE
ESCOLAR 19

ARTUR CESAR
GALVEZ JUNIOR 2081 142,00 72,00 Não 5,00 12,50 19/07/1981 - - 47,50 47,50 Não

MOTORISTA DE
TRANSPORTE
ESCOLAR 20

MAXIMILIANO
MADRUGA NUNES 6443 142,00 92,00 Não 2,50 10,00 21/07/1983 - - 32,50 32,50 Não

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 022/2022

    DESEMPATE

FUNÇÃO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE LP DN J M RL CG DF

MOTORISTA DE
TRANSPORTE
ESCOLAR 21

RODRIGO CARLOS
VALCARENGHI 3019 141,50 94,00 Não 2,50 7,50 26/01/1974 - - 32,50 32,50 Não

MOTORISTA DE
TRANSPORTE
ESCOLAR 22 PATRICK CALISTRO 1298 140,50 88,00 Não 5,00 12,50 24/07/1992 - - 35,00 35,00 Não

MOTORISTA DE
TRANSPORTE
ESCOLAR 23

JEFFERSON
ROBERTO DA SILVA 1301 138,00 83,00 Não 7,50 5,00 22/12/1975 - - 40,00 40,00 Não

MOTORISTA DE
TRANSPORTE
ESCOLAR 24

MARA RAQUEL PIRES
DE LIMA 5562 137,50 95,00 Não 0,00 5,00 31/10/1984 - - 35,00 35,00 Não

MOTORISTA DE
TRANSPORTE
ESCOLAR 25

VILMA REINALDO
PEREIRA CELINO 1117 137,00 92,00 Não 0,00 10,00 25/10/1968 - - 32,50 32,50 Não

MOTORISTA DE
TRANSPORTE
ESCOLAR 26

RICARDO MELATTI
BERMAL MOREIRA 4240 135,00 100,00 Não 5,00 7,50 26/07/1982 - - 22,50 22,50 Não

MOTORISTA DE
TRANSPORTE
ESCOLAR 27

NILSON MANOEL DOS
SANTOS 2486 135,00 95,00 Sim 5,00 10,00 20/04/1961 - - 22,50 22,50 Não

MOTORISTA DE
TRANSPORTE
ESCOLAR 28

TIAGO DA SILVA
SANTOS 4257 134,00 94,00 Não 2,50 2,50 18/04/1985 - - 30,00 30,00 Não

MOTORISTA DE
TRANSPORTE
ESCOLAR 29

ROGÉRIO ARAÚJO DE
ALENCAR 1768 125,50 88,00 Não 0,00 12,50 24/01/1994 - - 25,00 25,00 Não

MOTORISTA DE
TRANSPORTE
ESCOLAR 30

JOSELINO ANJOS DA
SILVA 5759 121,00 66,00 Não 5,00 5,00 13/05/1965 - - 35,00 35,00 Não

MOTORISTA DE
TRANSPORTE
ESCOLAR 31

CLEITON SILVA
CARVALHO 6167 95,50 38,00 Não 5,00 10,00 18/09/1977 - - 37,50 37,50 Não

NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / LP = Nota de Língua
Portuguesa / DN = Data de Nascimento / J = Candidato que tenha exercido a função de jurado / M = Candidato que tenha
exercido a função de mesário / RL = Nota de Raciocínio Lógico-Matemática / CG = Nota de Conhecimentos Gerais / DF =
Candidato com Deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 3 (três) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de interposição
de recurso, conforme previsto no Capítulo 12 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Navegantes, 21 de dezembro de 2022.

Libardoni Lauro Claudino Fronza
PREFEITO MUNICIPAL DE NAVEGANTES/ SC